OFÍCIO PRESIDENTE nº 456/2014
São Roque, 12 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a colocação de um corrimão na ponte localizada na Estrada São João-Araçariguama, em frente a Empresa Grupo NZ, Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos transeuntes da referida ponte, pois é alto os riscos de queda.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2014 - 14:49:41 05089/2014